
 Ludzie dobrej woli,  wszelkie organizacje,  dobrodzieje.

Oczekujemy na włączenie się ze swym programem i pod swoim szyldem. Każde 
włączenie się w te ważkie wydarzenia dla Polski będą miały wspólną informację i 
wspólne  patronaty. Nasze plany i zamierzenia wymagają jednak pozyskania 
osób i instytucji wspierających ww. dzieła.  Stąd też nasza prośba o współpracę, 
współdziałanie, pomoc  w uzgodnionej obopólnie formie. 

                    Także każde wsparcie wysoko sobie cenimy.  Bank BGŻ BNP Paribas  
                S.A. NRB: 65 1600 1462 1818 2013 0000 0001      z dopiskiem 1000 lecie 

                 Wszelki kontakt prosimy kierować do: Stefan Kukowski,  tel. +48 602 406 168,   prac_kukowski@post.pl

                                                           Licząc na odzew, pozostaję  z wyrazami szacunku

                                                                                                                                                             Stefan Kukowski

   O udokumentowanej naszej działalności jest na: www.sw-stanislaw.pl    i    kossbm.pl

Pragniemy zorganizować:

Międzynarodowy konkurs plastyczny dla dzieci i młodzieży

z zakończeniem w Bibliotece Diecezjalnej w Pelplinie  (listopad 2025)

Wystawę dzieł znanych polskich artystów w Muzeum Diecezjalnym w Pelplinie, 

w Częstochowie, Krzeszowicach...  

500 - lecie Hołdu Pruskiego (inscenizacja w Sztumie)

Konferencję naukową. Kraków Na Skałce,  we współpracy z Wyższym Seminarium 

Duchownym  Archidiecezji Krakowskiej

Wydanie Książki 1000 lecie Koronacji Bolesława Chrobrego

Bieg maratoński -”1000-lecia” 

Plener rzeźbiarski w Postolinie

Wybicie medali okolicznościowych 

Hymn (także inne formy muzyczne)

Koncerty muzyczne   

SWIeTY rok 2025
 rocznica oronacji ChobregoBoleslawa 1000



                    PROJEKT  MEDALU

                    PATRONAT

                    PATRONATEM HONOROWYM 
1000-lecie  KORONACJI BOLESŁAWA CHROBREGO”
                                      objął 
J. E. Ksiądz Arcybiskup dr hab. WIESŁAW ŚMIGIEL
              Metropolita Szczecińsko-Kamieński
   Członek:
-  Rady Stałej Konferencji Episkopatu Polski - przewodniczący Rady ds. Rodziny,
-  Członek Komisji ds. Polonii i Polaków za Granicą 
-  Przewodniczący Komitetu ds. Dialogu z Niewierzącymi, 
-  Przewodniczący Zespołu Biskupów ds. Duszpasterskiej Troski o Radio Maryja, 
-  Członek Zespołu ds. Ruchów Intronizacyjnych,
-  Członek Komisji Duszpasterstwa,  

Stawszy siE wszystkim 
dla wszystkich

Także każde wsparcie wysoko sobie cenimy.  Bank BGŻ BNP Paribas  S.A. NRB: 65 1600 1462 1818 2013 0000 0001   

                                                                                                             z dopiskiem 1000 lecie.

Medal posiada wymiary 40 x 40 mm, wzorowany na grupie medali watykańskich. Na awersie jest wizerunek syna Mieszka I pierwszego 
króla Polski Bolesława I Chrobrego (przymiotnik ten oznaczał człowieka mężnego i pełnego odwagi) z dynastii Piastów.  Mieszko I, 
przyjmując chrzest święty wprowadził nas do Europy, ale  to Bolesław Chrobry pokazał, że możemy w niej funkcjonować na równych 
zasadach. Punktem kulminacyjnym aspiracji księcia Bolesława była wizyta cesarza Ottona III, którego przywitał w 1000 r. w Gnieźnie 
godnie, pokazując potęgę, niezależność i swoistą dumę kształtującego się państwa polskiego. 
Na rewersie jest logo Roku Świętego 2025, które przedstawia cztery stylizowane postacie oznaczające ludzkość z czterech krańców 
świata. Jedna obejmuje drugą, aby wskazać na solidarność i braterstwo, które muszą łączyć narody. Pierwsza postać trzyma się kurczowo 
krzyża. Jest to znakiem nie tylko wiary, ale także nadziei, której nigdy nie można porzucić, ponieważ zawsze jej potrzebujemy. Fale się 
poruszają, wskazują, że życiowa pielgrzymka nie zawsze toczy się po spokojnych wodach. Dolną część krzyża, która rozciąga się, stając 
się kotwicą jako metafora nadziei. Krzyż  jest  dynamiczny, pochyla się ku ludzkości. 
Motto Jubileuszu 2025 roku: Peregrinantes in Spem -  Pielgrzymujący ku Nadziei.

Dobroczyńcą wybicia medali jest Przeorat Orderu Świętego Stanisława B.M. Stanu Illionis z Chicago z przeorem 
Wiesławem Żółtowskim na czele.

Inicjatorem i projektantem medalu  jest Stefan Kukowski - Wielki Mistrz Konfederacji Orderu Świętego Stanisława B.M.
     


